SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Enceinte active 6,5", 2 x 50 W, (paire), stéréo, 2 voies, noires
Référence : SOUND-65/SW
Marque : IMG StageLine
Description
Avec les systèmes actifs 2 voies et les subwoofers de la série SOUND,
on dispose d'enceintes puissantes, de dimensions et caractéristiques variées. Pour tous, ébénisterie bass-reflex en MDF de grande qualité,
utilisation  de  haut-parleurs  blindés.  Ils  sont  parfaits  comme enceintes  Hi-Fi  actives,  enceintes  d'ordinateur  et  pour  de  petites  sonorisations
puissantes, par exemple présentations média.
Paire d'enceintes actives HQ, 2 x 50 W
Système actif 2 voies par enceinte avec amplificateurs distincts pour haut-parleurs de grave et d'aigu (bi-amplification)
Puissance grave 30 W, aigu 20 W
Ebénisterie bass-reflex MDF avec revêtement laqué noir
Haut-parleur de grave-médium 16 cm avec membrane en fibres de verre et haut-parleur d'aigu à dôme 25 mm
Le niveau d'aigu est réglable avec précision par une adaptation commutable de l'amplificateur d'aigu sans perte (-2/-1/0/+1 dB).
Chaque enceinte est dotée d'une entrée asymétrique RCA et d'une entrée symétrique XLR et jack 6,35, leur gain est réglable
Avec cache haut-parleur avec fixation magnétique
HiFiTest 04/2012
Prix / performance : excellent. Note globale : 1,3. Cette enceinte est agréable. Avec sa tonalité claire et dynamique et son équipement, cette
enceinte active fait un job vraiment professionnel. Les SOUND-65/SW de IMG Stage Line sont imbattables, à recommander vraiment.
BEAT 01/2010
"Pour une utilisation en Home Recording, présentations AV, comme moniteur pour des séquences audio et vidéo ou comme haut-parleur de
PC : la SOUND-65/SW offre un rapport prix/performances quasiment imbattable."
XOUND 04/2009
"Un bon son pour un petit prix. L'image sonore globale de la SOUND-65/SW est étonnament équilibrée, la représentation acoustique est plus
que convaincante. Une alternative importante tant en moniteur principal  dans un studio qu'en tournée ou comme second moniteur dans un
studio professionnel."
SOUNDCHECK 04/2009
"La qualité de réalisation et les détails laissent une impression excellente. Une enceinte conçue par des experts enthousiastes. Des enceintes
plus petites avec des marques de renommée, disponibles à un prix comparables, ont perdu face à l'enceinte IMG Stage Line. Pour le studio,
l'enceinte fournit une reproduction large bande d'excellente qualité. Cette enceinte active peut être recommandée comme enceinte Hi-Fi sans
problème."
AV-views 01/2009
"Une enceinte active réussie. Idéale également pour des applications studio, le tout à un prix intéressant".
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
www.sodel.pro Page 1/2 SOUND-65/SW
SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Caractéristique Valeur
Actif / passif actif
Puissance (RMS) 50 W
Bande passante 42-20000 Hz
Signal d'entrée 720 mV/10 kΩ (sym.)
720 mV/7,7 kΩ (asym.)
Système bass-reflex 2 voies
Graves grave 16 cm
Aigus tweeter à dôme souple 25 mm
Nombre de haut-parleurs 2
Dimensions haut-parleur 16 cm
Pression sonore 86 dB/W/m
Pression sonore nominale max. 102 dB
Matériau boîtier MDF
Couleur noir
Température fonc. 0-40 °C
Alimentation ˜ 230 V/50 Hz/120 VA
Dimensions 228 x 324 x 295 mm
Largeur 228 mm
Hauteur 324 mm
Profondeur 295 mm
Poids 7,8 kg
Entrées 1x RCA, asym., IN (par enceinte)
1xXLR, sym., IN (par enceinte)
1x jack 6,35, sym., IN (par enceinte)
Dimensions emballage (l x H x P) 0,39 x 0,42 x 0,61 m
Poids brut 18,47 kg
Poids net 15,71 kg
www.sodel.pro Page 2/2 SOUND-65/SW